SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN THANH BÌNH
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-TTYTTB Thanh Bình, ngày         tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Mời chào giá Gói thầu: Mua sắm linh kiện máy vi tính năm 2025

Kính gửi: Các Cơ sở cung cấp linh kiện máy vi tính.

Trung tâm Y tế huyện Thanh Bình chuẩn bị tổ chức đấu thầu Gói thầu: Mua

sắm linh kiện máy vi tính năm 2025 với các thông tin cụ thể như sau:

1. Bên mời chào giá: Trung tâm Y tế huyện Thanh Bình.

2. Tên gói thầu: Mua sắm linh kiện máy vi tính năm 2025.

3. Thời gian thực hiện gói thầu: 09 tháng.

4. Cách thức nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp hoặc qua đường bưu điện tại địa chỉ: Phòng Tổ chức - Hành

chính, Trung tâm Y tế huyện Thanh Bình. Địa chỉ: Khóm Tân Đông A, Thị trấn

Thanh Bình, huyện Thanh Bình, tỉnh Đồng Tháp. Số điện thoại: 0277.3833.035.

- Nhận qua mail: dauthau.ttyttbdt@gmail.com

Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08 giờ ngày 24 tháng 03 năm 2025 đến 17 giờ

ngày 28 tháng 03 năm 2025. Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ

không được xem xét.

5. Thời hạn hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày ký báo giá.

6. Nội dung báo giá: Theo Danh mục Mua sắm linh kiện máy vi tính năm

2025 gửi kèm theo. Báo giá theo mẫu báo giá đính kèm.

Trung tâm Y tế huyện Thanh Bình kính mời các nhà thầu có đủ năng lực, kinh

nghiệm và quan tâm gói thầu trên tham gia chào giá./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cổng thông tin điện tử TTYT;

- Lưu: VT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Cường

mailto:dauthau.ttyttbdt@gmail.com

DANH MỤC MUA SẮM LINH KIỆN MÁY VI TÍNH NĂM 2025

(Kèm theo Thông báo số        /TB-TTYTTB, ngày      /     /2025 của TTYT huyện Thanh Bình)

STT Tên vật tư, thiết bị Đặc tính kỹ thuật
Đơn vị

tính

Số

lượng

1 Chuột máy tính

- Tương thích: Hệ điều hành Windows

- Độ phân giải tối đa: >=1000 DPI

- Kết nối: Dây cắm USB

Cái 10

2 Bàn phím máy tính

- Tương thích: Hệ điều hành Windows

- Kết nối: Dây cắm USB

- Kiểu bàn phím: Full size

- Số phím: 104 Phím

Cái 10

3
Nguồn máy tính Micro

ATX

- Kích thước: 12,5 x 10 x 6,3 cm, quạt:

8cm

- Chuẩn cắm Mainboard:

+ 1 x ATX 24-PIN (20+4)

+ 1 x CPU 4-PIN

+ 2 x SATA (2 SATA)

+ 2 x ATA (4-PIN)

- Công suất: >=350W

Cái 2

4 Nguồn máy tính ATX

- Kích thước: 15 x 14 x 8,6 cm, quạt:

12cm

- Chuẩn cắm Mainboard:

+ 1 x ATX 24-PIN (20+4)

+ 1 x CPU 4-PIN

+ 2 x SATA (2 SATA)

+ 2 x ATA (4-PIN)

- Công suất: >=350W

Cái 4

5 RAM máy tính

- Loại RAM: DDR4/DDR3

- Dung lượng: 8Gb

- Dùng cho máy tính để bàn hoặc máy tính

xách tay

Cái 5

6 Ổ cứng SSD 250G
- Dung lượng: >=250Gb

- Kết nối: SATA
Cái 5

7 Màn hình

- Kích thước: >= 21inch

- Độ phân giải: Full HD (1920 x 1080) trở

lên

- Kết nối: VGA và HDMI

Cái 2

8 CPU Socket 1700
- Intel® Core™ i3-12100F

- Socket: 1700
Cái 2

STT Tên vật tư, thiết bị Đặc tính kỹ thuật
Đơn vị

tính

Số

lượng

9
Bo mạch chính

(Mainboard)

- Chipset H610,

- Socket 1700,

- Kiểu RAM hỗ trợ DDR4, hỗ trợ bộ nhớ

tối đa 64GB

- Cổng xuất hình: 1xHDMI, 1xVGA

Cái 2

10 Cáp mạng 5e Cáp đồng lõi 8 sợi CAT5e, thùng 305m Thùng 1

11 Đầu mạng RJ45
Chất liệu: Chân bấm đồng, vỏ nhựa trong,

hỗ trợ cáp mạng CAT5e, 100 đầu/bịch
Bịch 1

12 Hub mạng 8 port 8 x cổng mạng RJ45 10/100 Mbps Cái 2

13 Modem wifi

- Chuẩn Wi-Fi: 802.11n

- Độ mạnh của sóng: >=300Mbps

- Băng tần sóng: 2.4GHz

Cái 2

14 Pin cmos Pin CR2032, 3V Viên 20

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TÊN CÔNG TY Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 …………, ngày …… tháng …… năm 2025

BÁO GIÁ

Kính gửi: Trung tâm Y tế huyện Thanh Bình

Trên cơ sở yêu cầu báo giá của Trung tâm Y tế huyện Thanh Bình, chúng tôi

[ghi tên, địa chỉ của hãng sản xuất, nhà cung cấp; trường hợp nhiều hãng sản xuất,

nhà cung cấp cùng tham gia trong một báo giá (gọi chung là liên danh) thì ghi rõ tên,

địa chỉ của các thành viên liên danh] báo giá như sau:

1. Báo giá:

STT Tên vật tư,

thiết bị

Đặc tính

kỹ thuật

Đơn vị

tính
Số

lượng
 Đơn giá

(VND)
 Thành tiền

(VND)

1

…

…

Tổng cộng:  … khoản ….

Số tiền bằng chữ: …

Đơn giá trong báo giá đã bao gồm thuế VAT và các chi phí liên quan.

2. Báo giá này có hiệu lực: … [điền số ngày nhưng không nhỏ hơn 90] ngày, kể

từ ngày ký báo giá.

3. Chúng tôi cam kết:

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy

chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh

hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán

theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp.

- Giá trị nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về

cạnh tranh, bán phá giá.

- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

Giám đốc/Chủ cửa hàng

(Ký tên, đóng dấu)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-21T15:46:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Văn Cường<tvcuong.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-21T15:52:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN THANH BÌNH<ttyt.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-21T15:52:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN THANH BÌNH<ttyt.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-21T15:52:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN THANH BÌNH<ttyt.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-21T15:53:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN THANH BÌNH<ttyt.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-21T15:53:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN THANH BÌNH<ttyt.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-21T15:53:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN THANH BÌNH<ttyt.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-21T15:53:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN THANH BÌNH<ttyt.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!